AUTONOMO

Cuenta Publica 2017
Estads de Actividades
Del 1 do onera al 31 de diciembro do 2017 y del 1 de onars 2l 31 diciembra 2016

(Pazos)

Comlsion Estatal de Deroehs Humanes de Tlaxeata

INGRESDS Y OTRGS BENEACIOS
tngreses do la Gestign
Impuesios

Custas y Anatiaciones de Segusdad Social
Contribuciones de Mejaras

Derechos

Productos de Tipo Comiente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresas porVent di Blenes y Sendcios

Ingrasos no Comprendides en las Fracciones de (3 Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fisoales Anferioros
Pendicntes de Liguidacion o Pago

i e i r
Asignalones, Subsldios y Otras Ayudas

Paticipaciones y Aporfaciones
Transfetencia, Asignacionas, Subsidias y Otras ayudas

Otras Ingresos y Boneficies

Ingresas Financicros

Incrementa par Vadacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Eslimaciones por Perdida o
Deleriorn u Obsolescencia

Disminucién dal Excesa da Provsiones

Otros Ingresos yBenefitios Varios

Total do Ingresas y Otres Batiefisios

21,877,830

21.977,830
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22,033,609

21,540,810

21,540,910
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21,560,980

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastas da Funsionamisata
Sendcias Personales
Matetiales y Suministros
Sepicios Generales

T i yOtras Ayudas
Transferendias Infernas ¥ Asignaciones ol Seefor Piblica
Transferencias al Resle del Sector Pihlies

Subsidies y Subenciones

Ayudas Sociales
Pensiones yJubilaciones

Transferencias a Fideicomizos, Mandalas y Contrmios Anslogos
Fransferencias a la Seguridag Social

Canativas

Transferencias al Exterior

Farticipaciones y Aporaciones
Parnicipaciones

Apattaciones
Convenios

Infaras s, Comisiones y Otros Gastos de (a Douds Pibliea
Infereses de la Dewdi Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslas de la Deuda Publica

Caslo por Coberuras

Apoyos Financieros

Otras Gastos y Pérdidas Extraardinarias
D . Deterioros, O y

Provsiones

Disminucidn de fnventanos

Aumtento por Insuficientia de Estimaciones por Pardida o Deteriaro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provsienes.

Ofros Gastes

tversian Pabliea
fnvers an Publica ne Caplatizable

Total da Gastos y Dtras Pérdidas

Resultados dal Ejoreicio (Anorra/Dpsaborioh—.

21,260,077
17,353 438
1,138.771
2760867
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21,260,677

772,822

21,618,787
8,780,517
780,109
1,959,171
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21,559,323
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